
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

1/2                                                    　　

0

 　第2643回

国際ロータリー第2610地区

♪新年ミニコンサート♪

例 会 報 告

会長 原 勉

幹事 中村 俊治

自分のできる奉仕を そして思いやりを

白山ロータリークラブ
R.IDISTRICT 2610.JAPAN Rotary Club of HAKUSAN

2021-2022年度

白山ロータリークラブ目標

2021-2022年度

国際ロータリーテーマ

奉仕しよう みんなの人生を豊かにするために 令和４年１月１１日

●奨学金贈呈

・米山奨学生 汪暁蓓さん

お客様 ・金沢RC 倉本和明 様 ・米山奨学生 汪 暁蓓 さん

◆第23回 3RC 合同新年例会◆

幹事報告・出席者数報告

白山RC中村幹事

歌唱 白山RC大黒柚依 会員

伴奏 加々美淳

挨拶白山RC 原勉 会長

開宴挨拶 石川第1グループBガバナー補佐 本田英夫 様

今ほどのミニコンサートを脳に刺激を頂き登壇しました。お二人に

感謝申し上げます。 さて、来年10月の地区大会の実行委員を仰せつ

かり、最初は固辞していたのですが、これまでの経験が人生に良い思

い出づくりをしてこれた事を思い出しお受けする事にしました。そう

することで、おのずと体調にも気をつけるようにもなれます。皆さん

も人生の良き思い出づくりの為にいろいろな活動に積極的に参加して

頂きたいものです。

乾杯挨拶 白山石川RC会長 小柳善裕 様

白山市の乾杯条例で日本酒で乾杯する事をご存じだったのか、今

ほどのコンサートで最後は大黒さんに美空ひばりの曲で締めて頂き

ましたので、流れ良く日本酒で乾杯したいと思います。

白山RC55周年、我白山石川RCの20周年、それからこの3RCの力

を存分に発揮する為にこれから更に交流を深め結束すを深められる

よう願っております。

ニコニコボックス報告

白山RC 竹内小委員長

◆ 懇 親 会 ◆

中締め挨拶 野々市RC会長 西村信夫 様

このコロナ禍の中で合同例会・懇親会が開催出来ました事、白山

RC関係委員会始め皆様に感謝申し上げます。

挨拶 白山RC 原 勉 会長

皆さん、明けましておめでとうございます。

先日来、また今度はオミクロン株が猛威を奮い始めましたので、念には念

をいれて、皆さんのテーブルにもアクリル板を設置させて頂きました。

さて、今年は壬寅(みずのえ・とら)です。壬は新しく生命を宿るという意

味があり、虎は猛進・疾走の意味があります。何とかこの勢いでコロナを撲

滅したいものです。2年振りの新年合同例会となりますが、改めて、皆さんよ

うこそお集まり頂きました。

私事になるかも知れませんが、2023～2024年期は皆様にもご負担をお掛け

する事となりました。その際にも、どうか宜しくお願い致します。



ガバナー補佐　本田　英夫

様

野々市ＲＣ会長 西村 信夫

様、幹事　宮森 恒成 様

白山石川ＲＣ会長 小柳 善裕 様

野々市ＲＣ　榎本 いずみ 様

野々市ＲＣ　田嶋 秀之 様

原　 　  勉

西川　 發子

藤本 カズ子

杉本　 和美

事務局　〒924-0871　石川県白山市西新町159-2　松任産業会館４階　

                  　　                  TEL 076-274-5833　FAX 076-274-5332

例会場　グランドホテル白山　TEL 076-274-0001 　例会日　火曜日

会報活動担当  　　　　        大黒　柚依  　   針原　利浩

ニコニコボックス担当  　 　竹内　　茂　     西竹　弘明

http://www.hakusan-rc.jp      

e-mail  info@hakusan-rc.jp 2/2

他クラブメークアップ

¥294,500today ¥17,000 total

出席率

84.38%

　ちよことちよぴ

ＲＩ日本事務局

米山記念奨学会

ガバナー

内容
第1回クラブ社会奉仕委員長会議のご案内

日時：2022年2月19日（土）10：00～12：00　場所：ホテル金沢

国際奉仕についてのアンケートのお願い

新理事長選任のお知らせ（若林紀男氏・第2660地区大阪東ＲＣ）

財団室NEWS 2022年1月号が届きました　　職業奉仕月間リソースのご案内

ガバナー

発信者

比国育英会バギオ基金

ＲＩ日本事務局

第2620地区ガバナー

バギオだより2022年1月号が届きました

2022年1月のロータリーレートは1ドル=115円です

ＲＩ会長杯ワールドゴルフ大会について

明けましておめでとうございます。本年が良い年でありますように。

大黒様、加々美様すばらしいコンサートありがとうございます。

ニコニコボックス金額

野々市ＲＣの皆様、白山石川ＲＣの皆様 本日はようこそ合同新年例会にお越し下さいました。本年もよろしくお願

い申しあげます。

ニコニコボックス

３ＲＣの皆様、あらためて新年おめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い致します。野々市ロータリーク

ラブの話で恐縮ですが、記念すべき2000回目の例会を3ＲＣ合同新年例会で迎えられるのも何かのご縁かと思いま

す。ともに祝って頂ければ喜び3倍です。また、本日の例会のお世話をして下さった皆様、お世話様です。ありがと

うございます。

久しぶりの３クラブ合同例会、多くの方々の参加ありがとうございます。

白山クラブの皆様お世話になります。３ＲＣの交流親睦をもっと進化させましょう。

久々に皆様とお会いできてうれしいです。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

野々市より大挙してやって参りました。お世話になります。

３ＲＣ今年もなかよく情報交換しながらやりたいものです。いそがしい年となりそうですがよろしくお願いいたします。

金城大短期大学部

美術学科学生 作品

作
・
加
賀
千
代
女

三
日
月
の

頃
よ
り
待
ち
し

今
宵
か
な

http://www.hakusan-rc.jp/

